
 

 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML1641/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investic Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       brokl.j @kr-ustecky.cz / 475 657 323  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              1626072/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 
I S T A R,  společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) 
Sídlo: Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Danielem Přibylem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Daniel Přibyl  
E-mail/telefon: istarsro@istarsro.cz / 475 503 361  
IČO: 413 27 331 
DIČ: CZ41327331  
Bank. spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:           7906411/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 



 

 
                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. 18/SML1641/SoD/INV na akci  
„VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“. 

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Článek III., bod 1. Se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním: 
 
1. Nová cena díla je stanovena ve výši výši 58 381 768,44 Kč (slovy: padesátosmmilionů- 

třistaosmdesátjednatisícsedmsetšedesátosm korun českých a čtyřicetčtyři haléřů) bez 
DPH tj. 70 641 939,81 Kč (slovy: sedmdesátmilionůšestsetčtyřicetjednatisíc 
devětsettřicetdevět korun  českých a osmdesátjedna haléřů) s  21 % DPH.  
Původní cena díla je upravena o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle ZL č.1, 
který je nedílnou přílohou tohoto dodatku v hodnotě bez DPH. 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky  VZ-INV-107/INV/2017 s názvem  „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 26.1.2018 a vícepracím a méněpracím dle ZL.č.1. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

Tento dodatek č.1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č.18/SML/1641/SoD/INV. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho vložení do 
registru smluv.  
 
 
 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne 13. 09. 2018      V Ústí nad Labem dne 5. 10. 2018                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
Hejtman  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
ISTAR,  společnost s ručením  
omezeným (spol. s r.o.) 
Daniel Přibyl, jednatel 

Přílohy 

Příloha č. 1: změnový list č.1    

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí –  
reko a dostavba areálu školy 
 

Číslo změny:   1 

SoD: ze dne 28. 3. 2018 
 

Datum:  27. 7. 2018 

Návrh na ocenění změny navazující na upozornění dodavatele stavby zapsané ve stavebním deníku 
vyvolané změnou skutečnosti oproti projektu. 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny   

 dohodnuté lhůty ukončení díla  

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 
Soupis přípočtových položek - vícepráce 
Z001 – dodatečná plastová okna                                                                                                                      240 933,19 Kč 
Z002 – doplnění protipožárních krytů na svítidla v chodbách                                                                       39 965,62 Kč 
Z003 – doplnění protisněhových střešních háků dle platné normy                                                            152 992,29 Kč 
Z004 – oplechování svislé části zhlaví střechy za žlabem                                                                             147 895,12 Kč 
Z005 – změna komínu                                                                                                                                             8 716,53 Kč 
Z006 – doplnění sanitární příčky v m.č. 305                                                                                                        9 457,29 Kč 
Z007 – doplnění a rozšíření rozvaděčů dle platné normy                                                                             228 150,00 Kč 
Z008 – změna svítidel                                                                                                                                      1 086 144,26 Kč 
Přípočtové položky celkem – vícepráce                                                                                                      1 914 254,30 Kč 
Soupis odpočtových položek - méněpráce 
Z005 – změna komínu                                                                                                                                         - 47 496,86 Kč 
Z008 – změna svítidel                                                                                                                                    - 1 045 046,00 Kč 
Odpočtové položky celkem – méněpráce                                                                                                - 1 092 542,86 Kč 
  
Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací                                                                     821 711,44 Kč 
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva 
 
Původní cena díla dle SoD 
1. Cena díla bez DPH                                                                                                                                      57 560 057,00 Kč 
2. Cena díla vč. DPH                                                                                                                                       69 647 669,00 Kč 
 
Návrh ceny díla včetně ZL č.1 
1. Cena díla bez DPH                                                                                                                                      58 381 768,44 Kč 
2. Cena díla s DPH                                                                                                                                          70 641 939,81 Kč 
 
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:                                                                         70 641 939,81 Kč 

 

zvýšení ceny o 

Základ:                                                              1 914 254,30 Kč  
DPH 21%:                                                             401 993,40 Kč 
Cena včetně DPH:                                           2 316 247,70 Kč 

snížení ceny o 

Základ:                                                            - 1 092 542,86 Kč   
DPH                                                                    - 229 434,00 Kč 
Cena včetně DPH:                                         - 1 321 976,86 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

                   
       Prodloužení lhůty do 

 
Platné dle SoD 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Za TDS:  

 
Za AD: 

 



 

 ODSOUHLASENÍ ZMĚNY                                                                                              
Identifikace stavby: VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí –  
reko a dostavba areálu školy 

o.z. 
 

 

Číslo změny:    1 

SoD:  ze dne 28. 3. 2018 Datum:  27. 7. 2018 

Určeno pro projektanta  TDS     zhotovitele    Objednatele  

Odesláno/předáno: 
poštou            poslem           faxem           

osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 

Soupis přípočtových položek - vícepráce 
Z001 – dodatečná plastová okna                                                                                                                      240 933,19 Kč 
Z002 – doplnění protipožárních krytů na svítidla v chodbách                                                                       39 965,62 Kč 
Z003 – doplnění protisněhových střešních háků dle platné normy                                                            152 992,29 Kč 
Z004 – oplechování svislé části zhlaví střechy za žlabem                                                                             147 895,12 Kč 
Z005 – změna komínu                                                                                                                                             8 716,53 Kč 
Z006 – doplnění sanitární příčky v m.č. 305                                                                                                        9 457,29 Kč 
Z007 – doplnění a rozšíření rozvaděčů dle platné normy                                                                             228 150,00 Kč 
Z008 – změna svítidel                                                                                                                                      1 086 144,26 Kč 
Přípočtové položky celkem – vícepráce                                                                                                      1 914 254,30 Kč 
Soupis odpočtových položek - méněpráce 
Z005 – změna komínu                                                                                                                                     - 47 496,86 Kč 
Z008 – změna svítidel                                                                                                                                 - 1 045 046,00 Kč 
Odpočtové položky celkem – méněpráce                                                                                             - 1 092 542,86 Kč 
  
Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací                                                                     821 711,44 Kč 
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva 
 
Původní cena díla dle SoD 
1. Cena díla bez DPH                                                                                                                                      57 560 057,00 Kč 
2. Cena díla vč. DPH                                                                                                                                       69 647 669,00 Kč 
Návrh ceny díla včetně ZL č.1 
1. Cena díla bez DPH                                                                                                                                      58 381 768,44 Kč 
2. Cena díla s DPH                                                                                                                                          70 641 939,81 Kč 
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:                                                                         70 641 939,81 Kč 

zvýšení ceny o Základ:                                                           1 914 254,30 Kč  
DPH 21%:                                                          401 993,40 Kč 
Cena včetně DPH:                                        2 316 247,70 Kč 

snížení ceny o Základ:                                                         - 1 092 542,86 Kč   
DPH                                                                 - 229 434,00 Kč 
Cena včetně DPH:                                      - 1 321 976,86 Kč 

Celková cena po změně 

 

Viz příloha: zdůvodnění změny 

 

Základ                                                    58 381 768,44 Kč 

DPH 21%:                                               12 260 171,37 Kč 

Cena včetně DPH:                                 70 641 939,81 Kč 

Celková lhůta po změně                          Platné dle SoD 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele  

 chybou v dokumentaci zakázky  

 rozdílem mezi PD a skutečností  

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Jméno a podpis objednatele, datum, razítko: 
 
 
 
 

Jméno a podpis zhotovitele, datum, razítko: 
 

Jméno a podpis TDS, datum, razítko: 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis AD, datum, razítko 

  



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 1 

 
 

PROJEKT:  
 
„VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ 

 
SoD: ze dne 28. 3. 2018 
 
Popis změn :                 
Z001 – dodatečná plastová okna                                         
Část plastových oken měla být zachována a neměněna. Tato okna podle zjištění nevyhovují 
současným požadavkům na tepelný odpor, kdy je v PD požadováno zasklení izolačním dvojsklem Ug 
= 0,9 W/m2K. Vzhledem k celkové rekonstrukci objektu je žádoucí tato okna sjednotit a vyměnit za 
nová, i kvůli estetice a komplexnosti. 
 
Z002 – doplnění protipožárních krytů na svítidle v chodbách 
Z požárního hlediska je potřeba ošetřit svítidla protipožárními kryty nad kazetovým podhledem na 
chodbách rekonstruované budovy,  jelikož požární odolnost podhledu je dle PD EI 30 min. 
 
Z003 – doplnění protisněhových střešních háků dle platné normy 
Vlivem aktuálně platné normy a technologického předpisu výrobce střešní krytiny je potřeba doplnit 
protisněhové háky po celé střeše, především kvůli bezpečnosti. 
 
Z004 – oplechování svislé části zhlaví střechy za žlabem 
Z provozního hlediska je nutné provést oplechování zhlaví části střechy za odvodňovacím žlabem, tak 
aby nedocházelo k zatékání do budovy. 
 
Z005 – změna komínu 
Z provozního hlediska využítí půdního prostoru jako ateliéru došlo ke kompletnímu odbourání 
stávájícího komínu a nebude se tedy provádět oprava a dozdívka.  
 
Z006 – doplnění sanitární příčky v m.č. 305 
V uvedené místnosti je v PD uvedena sanitární příčka a ve výkazu výměr chybí. Zhlediska provozu a 
užívání WC  je potřeba příčku s dveřmi osadit. 
 
Z007 – doplnění a rozšíření rozvaděčů dle platné normy 
Vlivem aktuálně platné normy elektro je nutné doplnit rozvaděče o chrániče. Z tohoto důvodu je nutné 
dodat a namontovat tyto rozvaděče s většími rozměry. 
 
Z008 – změna svítidel                                         
Zhlediska užívání došlo k záměně původně navržených svítidel, dnes spotřebitelsky nevyhovujících, 
za nová ledková. 
 
 
Odůvodnění vyvolané změny : 
Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla a bezpečnému provozu. 
 
Nezbytnost vyvolaných změn : 
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu. 

 
 
 
 
Podpis zmocněnce objednatele                                                                      Podpis   zmocněnce  TDS 
               datum razítko                                                                                             datum razítko 
 
 

 

                                                         

Podpis zmocněnce dodavatele               Podpis zmocněnce AD 
              datum  razítko          datum  razítko 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ: 12631

Místo: Štětí Datum: 27.7.2018

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

ISTAR, spol. s r.o. DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

821 711,44

0,00

821 711,44

CZK 994 270,84

15,00% 0,00 0,00

21,00% 821 711,44 172 559,40

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
R17-085sod

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA 

AREÁLU ŠKOLY

Strana 1 z 29



Kód: R17-085sod

Stavba:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

821 711,44 994 270,84

49 728,8941 098,26

-46 924,20-38 780,33

994 270,84821 711,44

 

Z008 Změna svítidel

821 711,44 994 270,84

11 443,329 457,29Z006 Doplnění chybějících sanitárních příček

276 061,50228 150,00Z007
Doplnění a rozšíření rozvaděčů dle platné 

ČSN

178 953,10147 895,12Z004
Oplechování svislé části zhlaví střechy za 

žlabem

Z005 Změna komínu

48 358,4039 965,62Z002
Doplnění protipožářních krytů pro 

vestavná svítidla

185 120,67152 992,29Z003
Doplnění střešních háků protisněhových 

dle normy

SOZ1 ZMĚNY 1

291 529,16240 933,19Z001 Dodatečná plastová okna vč. příslušenství

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA 

AREÁLU ŠKOLY

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

27.07.2018

Strana 2 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ISTAR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

291 529,16

240 933,19 50 595,97

0,00 0,00

CZ41327331

240 933,19

0,00

240 933,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z001 - Dodatečná plastová okna vč. příslušenství

27.07.2018

41327331

Strana 3 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

240 933,19

7 423,47

7 423,47

233 509,72

210 201,91

23 307,81

0,00

240 933,19

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z001 - Dodatečná plastová okna vč. příslušenství

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 968062374 m2 1,044

1,044

1,044

27 K 968062375 m2 12,403

8,366

4,037

12,403

28 K 968062376 m2 49,873

46,294

3,579

49,873

29 K 968062377 m2 11,281

11,281

11,281

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

1 K 766441811 kus 2,000

2,000

2,000

3 K 766441821 kus 25,000

25,000

240 933,19

7 423,47

7 423,47

233 509,72

210 201,91

25

(2,380*2,370)*2 " 

Součet

Demontáž parapetních desek dřevěných 

nebo plastových šířky do 300 mm délky 

do 1m

24,00 48,00

2

Součet

Demontáž parapetních desek dřevěných 

nebo plastových šířky do 300 mm délky 

přes 1m

33,00 825,00

(1,160*0,870)*4 "

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken s 

křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

zdvojených, plochy do 4 m2

97,00 4 837,68

(1,490*2,390)*13"

(1,510*2,370)*1 "

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken s 

křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

zdvojených, plochy přes 4 m2

82,00 925,04

Vybourání dřevěných rámů oken s 

křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

zdvojených, plochy do 1 m2

177,00 184,79

(0,600*0,870)*2 "

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken s 

křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

zdvojených, plochy do 2 m2

119,00 1 475,96

(1,170*1,430)*5 "

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z001 - Dodatečná plastová okna vč. příslušenství

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 5 z 29



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25,000

6 K 766622131 m2 13,447

8,366

4,037

1,044

13,447

7 K 766622132 m2 61,154

46,294

11,281

3,579

61,154

9 M 611620001 m2 74,601

46,294

11,281

3,579

8,366

4,037

1,044

74,601

10 K 766694111 kus 2,000

2,000

2,000

11 K 766694112 kus 23,000

23,000

23,000

12 K 766694113 kus 2,000

2,000

2,000

17 M 607941000 m 37,330

37,330

37,330

13+1+5+4

Součet

Montáž ostatních truhlářských 

konstrukcí parapetních desek dřevěných 

nebo plastových šířky do 300 mm, délky 

přes 1600 do 2600 mm

177,00 354,00

2

Součet

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 

0,15 x 1 m
217,00 8 100,61

(0,600*0,870)*2 "

Součet

Montáž ostatních truhlářských 

konstrukcí parapetních desek dřevěných 

nebo plastových šířky do 300 mm, délky 

do 1000 mm

98,00 196,00

(1,49*13)+(2,38*2)+(1,51*1)+(1,17*5)+(1,

16*4)+(0,6*2)

Součet

2

Součet

Montáž ostatních truhlářských 

konstrukcí parapetních desek dřevěných 

nebo plastových šířky do 300 mm, délky 

přes 1000 do 1600 mm

131,00 3 013,00

dodávka plastových výplní otvorů 

(oken) dle specifikace uvedené v PD
2 158,00 160 988,96

" Výplně otvorů"

(1,490*2,390)*13"

(2,380*2,370)*2 " 

(1,510*2,370)*1 "

(1,170*1,430)*5 "

(1,160*0,870)*4 "

Součet

Montáž oken plastových včetně montáže 

rámu na polyuretanovou pěnu plochy 

přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích 

do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

465,00 28 436,61

" Výplně otvorů"

(1,490*2,390)*13"

(2,380*2,370)*2 " 

(1,510*2,370)*1 "

Součet

Součet

Montáž oken plastových včetně montáže 

rámu na polyuretanovou pěnu plochy 

přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích 

do zdiva, výšky do 1,5 m

459,00 6 172,17

" Výplně otvorů"

(1,170*1,430)*5 "

(1,160*0,870)*4 "

0,600*0,870*2

Strana 6 z 29



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 998766103 t 2,813

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

32 K 786626121 m2 50,060

50,060

50,060

33 M 553462000 m2 55,066

55,066

34 K 998786103 t 0,072

23 307,81

50,06

Součet

žaluzie horizontální interiérové 317,00 17 455,92

50,06*1,1 "Přepočtené koeficientem 

množství

Přesun hmot pro čalounické úpravy 

stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

(hloubky) přes 12 do 24 m

624,00 44,93

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

735,00 2 067,56

Montáž zastiňujících žaluzií lamelových 

vnitřních nebo do oken dvojitých 

kovových

116,00 5 806,96

" Výplně otvorů"

Strana 7 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ISTAR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

48 358,40

0,00 0,00

39 965,62

0,00

39 965,62

39 965,62 8 392,78

27.07.2018

41327331

CZ41327331

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z002 - Doplnění protipožářních krytů pro vestavná svítidla

Strana 8 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

39 965,62

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

39 965,62

39 965,62

39 965,62

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z002 - Doplnění protipožářních krytů pro vestavná svítidla

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

Strana 9 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

1 K 763Ra ks 33,000

16,000

17,000

33,000

2 M 348Ra ks 33,000

3 K 998763302 t 0,267

39 965,62

39 965,62

39 965,62

Z002 - Doplnění protipožářních krytů pro vestavná svítidla

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

Součet

protipožární kryt pro vestavná svítidla 

v podhledu 600x600x105mm
946,00 31 218,00

Přesun hmot pro konstrukce montované 

z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m

257,00 68,62

Montáž protipožárního krytu na 

vestavená svítidla
263,00 8 679,00

"1.NP chodba 119 a 129 =16 ks" 16

"2.NP chodba 215 a 216 = 17 ks" 17

SOZ1 - ZMĚNY 1

Strana 10 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ISTAR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

185 120,67

0,00 0,00

152 992,29

0,00

152 992,29

152 992,29 32 128,38

27.07.2018

41327331

CZ41327331

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z003 - Doplnění střešních háků protisněhových dle normy

Strana 11 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    765 - Krytina skládaná

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

152 992,29

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

152 992,29

152 992,29

152 992,29

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z003 - Doplnění střešních háků protisněhových dle normy

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

Strana 12 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    765 - Krytina skládaná

7 K 765135041 kus 2 772,870

2 772,870

2 772,870

8 M 591611580 kus 2 773,000

9 K 998765103 t 0,555

69 325,00

Přesun hmot pro krytiny skládané 

stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m na objektech výšky 

přes 12 do 24 m

867,00 481,19

152 992,29

152 992,29

152 992,29

"plocha střešních oken -80,28"

"3 háky na m2 krytiny" 924,29*3

Součet

hák protisněhový 400 mm barevný,pro 

vláknocementové krytiny
25,00

Montáž střešních doplňků 

vláknocementové krytiny skládané háků 

protisněhových

30,00 83 186,10

"11- Střecha.pdf

"plocha střešní krytiny 1004,57"

Z003 - Doplnění střešních háků protisněhových dle normy

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Strana 13 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ISTAR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

178 953,10

0,00 0,00

147 895,12

0,00

147 895,12

147 895,12 31 057,98

27.07.2018

41327331

CZ41327331

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z004 - Oplechování svislé části zhlaví střechy za žlabem

Strana 14 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

147 895,12

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

147 895,12

147 895,12

147 895,12

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z004 - Oplechování svislé části zhlaví střechy za žlabem

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

Strana 15 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

1 K 764212667 m 40,270

-153,000

100,390

92,880

40,270

3 K 764218607 m 193,270

100,390

92,880

193,270

2 K 998764103 t 1,256 1 377,00 1 729,51

147 895,12

147 895,12

147 895,12

"výpočet indexu ceny dle SOD 93,65%" 

"přípočet dle skutečnosti - pravá část" 

11,36+11,93+9,28+17,62+20,68+29,52

"přípočet dle skutečnosti - levá část" 

(29,99+16,45)*2

Součet

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

"přípočet dle skutečnosti - levá část" 

(29,99+16,45)*2

Součet

Oplechování rovné římsy mechanicky 

kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 

670 mm

643,97 124 460,08

Oplechování střešních prvků z 

pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou okapu okapovým plechem 

střechy rovné rš 670 mm

539,00 21 705,53

"odpočet smluvní výměry K11" -153

"přípočet dle skutečnosti - pravá část" 

11,36+11,93+9,28+17,62+20,68+29,52

Z004 - Oplechování svislé části zhlaví střechy za žlabem

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Strana 16 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ISTAR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-46 924,20

-38 780,33 -8 143,87

0,00 0,00

CZ41327331

-38 780,33

0,00

-38 780,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z005 - Změna komínu

27.07.2018

41327331

Strana 17 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -38 780,33

-38 780,33

-35 349,64

-41 765,34

3 372,38

5 344,15

-2 300,83

-3 430,69

-3 430,69

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z005 - Změna komínu

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 18 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310901113 m2 -16,968

-16,968

-16,968

2 K 314231174 m3 -2,745

-2,745

-2,745

3 K 316381116 m2 -1,308

-1,308

-1,308

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 962032631 m3 4,916

1,015

1,388

1,388

1,125

4,916

    997 - Přesun sutě

-38 780,33

-35 349,64

-41 765,34

3 372,38

5 344,15

ROZPOČET

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z005 - Změna komínu

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"chybějící - odbouráváná část"

(0,700*0,500)*2,900

(0,870*0,550)*2,900

(0,870*0,550)*2,900

0,45*0,5*(2,1+2,9)

Součet

Součet

Komínové krycí desky z betonu tř. C 

12/15 až C 16/20 s případnou 

konstrukční obvodovou výztuží včetně 

bednění, s potěrem nebo s povrchem 

vyhlazeným ve spádu k okrajům, s 

přesahem do 70 mm sešikmeným v 

podhledu proti zatékání, o tl. přes 80 do 

100 mm

742,00 -970,54

"odpočet SOD - nerealizace" -1,308

Součet

Bourání zdiva nadzákladového z cihel 

nebo tvárnic komínového z cihel 

pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou

686,00 3 372,38

Úprava líce při zdění režného zdiva bez 

spárování jakékoliv vazby, popř. 

předlohy, prováděná volně bez lišt 

(např. do šňůry)

87,60 -1 486,40

"odpočet SOD - nerealizace" -16,968

Součet

Zdivo komínů a ventilací volně stojících 

z cihel pálených lícových včetně 

spárování, pevnosti P 60, na maltu MVC 

dl. 250 mm (rakouský formát 

250x120x65 mm) plných

14 320,00 -39 308,40

"odpočet SOD - nerealizace" -2,745

Strana 19 z 29



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 997013151 t 7,836

8 K 997013501 t 7,836

9 K 997013509 t 39,180

39,180

39,180

10 K 997013831 t 7,836

    998 - Přesun hmot

11 K 998017003 t -6,409

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

12 K 764314412 m2 -4,040

-4,040

-4,040

13 K 998764103 t -0,024

-2 300,83

-3 430,69

-3 430,69

Přesun hmot pro budovy občanské 

výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 

výšky přes 12 do 24 m

359,00 -2 300,83

Lemování prostupů z pozinkovaného 

plechu bez lišty, střech s krytinou 

skládanou nebo z plechu

841,00 -3 397,64

" nerealizace SOD" -4,04

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

213,50 1 672,99

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

1 377,00 -33,05

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

104,00 814,94

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý 

další i započatý 1 km přes 1 km

4,50 176,31

7,836*5 "Přepočtené koeficientem 

množství

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu 

na skládce (skládkovné) směsného
342,00 2 679,91

Strana 20 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ISTAR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11 443,32

0,00 0,00

9 457,29

0,00

9 457,29

9 457,29 1 986,03

27.07.2018

41327331

CZ41327331

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z006 - Doplnění chybějících sanitárních příček

Strana 21 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

9 457,29

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

9 457,29

9 457,29

9 457,29

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z006 - Doplnění chybějících sanitárních příček

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

Strana 22 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

1 K 763411114 m2 1,100

2,300

-1,200

1,100

2 K 763411124 kus 1,200

1,200

1,200

3 K 998763303 t 0,037

Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované 

z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m

705,00 26,09

9 457,29

9 457,29

9 457,29

Součet

Sanitární příčky vhodné do mokrého 

prostředí dveře vnitřní do sanitárních 

příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 

mm z kompaktních desek včetně 

nerezového kování tl. 8 mm

4 376,00 5 251,20

"m.č. 305 dveře" 0,6*2

Sanitární příčky vhodné do mokrého 

prostředí dělící z kompaktních desek tl. 

8 mm

3 800,00 4 180,00

"m.č. 305" 1,15*2

"odpočet otvoru dveří" -0,6*2

Z006 - Doplnění chybějících sanitárních příček

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Strana 23 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ISTAR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

276 061,50

0,00 0,00

228 150,00

0,00

228 150,00

228 150,00 47 911,50

27.07.2018

41327331

CZ41327331

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z007 - Doplnění a rozšíření rozvaděčů dle platné ČSN

Strana 24 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

228 150,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

228 150,00

228 150,00

228 150,00

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z007 - Doplnění a rozšíření rozvaděčů dle platné ČSN

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

Strana 25 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741Ra ks 15,000
Dovystrojení a úprava rozměrů elektro 

rozvaděčů dle ČSN
15 210,00 228 150,00

228 150,00

228 150,00

228 150,00

Z007 - Doplnění a rozšíření rozvaděčů dle platné ČSN

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Strana 26 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 34 1 CC-CZ:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: IČ:

Krajský úřad Ústeckého kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ISTAR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

49 728,89

0,00 0,00

41 098,26

0,00

41 098,26

41 098,26 8 630,63

27.07.2018

41327331

CZ41327331

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z008 - Změna svítidel

Strana 27 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

41 098,26

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

41 098,26

41 098,26

41 098,26

SOZ1 - ZMĚNY 1

Z008 - Změna svítidel

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

Strana 28 z 29



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Štětí Datum:

Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

1 K 21-M.001 kus -1,000

-1,000

-1,000

2 K 21-M.001a kus 1,000

1,000

1,000

41 098,26

41 098,26

41 098,26

Z008 - Změna svítidel

27.07.2018

Ct. Žežulka - ZEFRAPROJEKT

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

VOŠ OBALOVÉ TECHNIKY A SOŠ ŠTĚTÍ - REKO A DOSTAVBA AREÁLU ŠKOLY

Silnoproud - přípočet dodávky svítídel a 

montáže - viz samostatný rozpočet
1 086 144,26 1 086 144,26

"přípočet svítidel dle návrh LED" 1

Součet

Silnoproud - odpočet dodávky svítídel a 

montáže - viz samostatný rozpočet
1 045 046,00 -1 045 046,00

"odpočet svítidel dle SOD" -1

Součet

SOZ1 - ZMĚNY 1

Strana 29 z 29



StartPol Rozpočet

Dodávka elektroinstalace

Číslo položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

33 ks 585,00 Kč 19 305,00 Kč

14 ks 798,00 Kč 11 172,00 Kč

31 ks 1 194,00 Kč 37 014,00 Kč

3 ks 1 315,00 Kč 3 945,00 Kč

2 ks 1 398,00 Kč 2 796,00 Kč

2 ks 1 535,00 Kč 3 070,00 Kč

1 ks 586,00 Kč 586,00 Kč

4 ks 1 179,00 Kč 4 716,00 Kč

2 ks 433,00 Kč 866,00 Kč

13 ks 182,00 Kč 2 366,00 Kč

2 ks 572,00 Kč 1 144,00 Kč

18 ks 98,00 Kč 1 764,00 Kč

10 ks 1 188,00 Kč 11 880,00 Kč

2 ks 1 233,00 Kč 2 466,00 Kč

6 ks 2 186,00 Kč 13 116,00 Kč

153 ks 1 167,00 Kč 178 551,00 Kč

10 ks 2 420,00 Kč 24 200,00 Kč

18 ks 2 524,00 Kč 45 432,00 Kč

3 ks 1 447,00 Kč 4 341,00 Kč

25 ks 1 042,00 Kč 26 050,00 Kč

12 ks 2 027,00 Kč 24 324,00 Kč

69 ks 1 326,00 Kč 91 494,00 Kč

10 ks 2 364,00 Kč 23 640,00 Kč

4 ks 2 389,00 Kč 9 556,00 Kč

26 ks 625,00 Kč 16 250,00 Kč

17 ks 712,00 Kč 12 104,00 Kč

1 ks 2 862,00 Kč 2 862,00 Kč

6 ks 2 994,00 Kč 17 964,00 Kč

4 ks 792,00 Kč 3 168,00 Kč

3 ks 1 684,00 Kč 5 052,00 Kč

27 ks 987,00 Kč 26 649,00 Kč

6 ks 1 873,00 Kč 11 238,00 Kč

4 ks 1 576,00 Kč 6 304,00 Kč

28 ks 2 563,00 Kč 71 764,00 Kč

9 ks 1 627,00 Kč 14 643,00 Kč

3 ks 3 018,00 Kč 9 054,00 Kč

26 ks 725,00 Kč 18 850,00 Kč

4 ks 878,00 Kč 3 512,00 Kč

1 ks 1 088,00 Kč 1 088,00 Kč

458 ks 33,00 Kč 15 114,00 Kč

563 ks 39,00 Kč 21 957,00 Kč

42 ks 69,00 Kč 2 898,00 Kč

28 ks 48,00 Kč 1 344,00 Kč

10 ks 497,00 Kč 4 970,00 Kč

85 ks 259,00 Kč 22 015,00 Kč

Popis položky

zářivka 58W/840 T8/G13

zářivka 49W/840 T5/G5

žárovka HCI-TS  70/830 WLD RX7s

žárovka pro časté spínání  18W

svítidlo MO 236 E M1h

svítidlo nouzové  108 NM1h

svítidlo nouzové/IP65  IP65 108 NM1h

svítidlo pro nouzové i trvalé osvětlení/IP65   IP65 108 M1h

zářivka 18W/840 T8/G13

zářivka 36W/840 T8/G13

svítidlo MO 236 E

svítidlo PSV  436 LA E

svítidlo  236 AC E

svítidlo  258 AC E

svítidlo SM 418 OP E

svítidlo SM 418 OP E M1h

svítidlo SM 136 KR E

svítidlo SM 136 KR E M1h

svítidlo SM 236 KR E

svítidlo SM 236 KR E M1h

svítidlo MO 218 E

svítidlo MO 149 AS ET5

svítidlo PSV  418 LA E M1h

svítidlo bod. VP-R50/B

svítidlo hal.  70 MH AS

svítidlo PSP  418 LA E

svítidlo PSP  418 LA E M1h

svítidlo PSP  236 LA E

svítidlo PSP  236 LA E M1h

svítidlo PSP  436 LA E

svítidlo PSP  258 LA E

svítidlo PSV  218 LA E

svítidlo PSV  218 LA E M1h

svítidlo PSV  418 LA E

svítidlo  ZPK-S-20/C

svítidlo  B102 SN

svítidlo  B102 SN

svítidlo  B102 SN

svítidlo  B102 SN

svítidlo  B118 SE

svítidlo  B118 SE

svítidlo  B102 SN

svítidlo FI 4 M 202 KN

svítidlo OLGA S OS-60/B

svítidlo SNL-100



9 ks 132,00 Kč 1 188,00 Kč

13 ks 138,00 Kč 1 794,00 Kč

4 ks 145,00 Kč 580,00 Kč

18 ks 45,00 Kč 810,00 Kč

612 836 966,00 Kč

Montáž elektroinstalace

Číslo položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

TM0000022320 33 ks 350,00 Kč 11 550,00 Kč

TM0000022320 14 ks 350,00 Kč 4 900,00 Kč

TM0000022320 31 ks 350,00 Kč 10 850,00 Kč

TM0000022320 3 ks 350,00 Kč 1 050,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 13 ks 350,00 Kč 4 550,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 18 ks 350,00 Kč 6 300,00 Kč

TM0000022320 10 ks 350,00 Kč 3 500,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 6 ks 350,00 Kč 2 100,00 Kč

TM0000022320 153 ks 310,00 Kč 47 430,00 Kč

TM0000022320 10 ks 350,00 Kč 3 500,00 Kč

TM0000022320 18 ks 350,00 Kč 6 300,00 Kč

TM0000022320 3 ks 350,00 Kč 1 050,00 Kč

TM0000022320 25 ks 350,00 Kč 8 750,00 Kč

TM0000022320 12 ks 350,00 Kč 4 200,00 Kč

TM0000022320 69 ks 350,00 Kč 24 150,00 Kč

TM0000022320 10 ks 350,00 Kč 3 500,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

TM0000022320 26 ks 350,00 Kč 9 100,00 Kč

TM0000022320 17 ks 350,00 Kč 5 950,00 Kč

TM0000022320 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč

TM0000022320 6 ks 350,00 Kč 2 100,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

TM0000022320 3 ks 350,00 Kč 1 050,00 Kč

TM0000022320 27 ks 350,00 Kč 9 450,00 Kč

TM0000022320 6 ks 350,00 Kč 2 100,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

TM0000022320 28 ks 350,00 Kč 9 800,00 Kč

TM0000022320 9 ks 350,00 Kč 3 150,00 Kč

TM0000022320 3 ks 350,00 Kč 1 050,00 Kč

TM0000022320 26 ks 350,00 Kč 9 100,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

TM0000022320 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč

612 208 080,00 Kč

1 045 046,00 Kč

svítidlo MO 236 E

svítidlo MO 236 E M1h

svítidlo PSV  418 LA E M1h

svítidlo PSV  436 LA E

svítidlo  236 AC E

svítidlo  258 AC E

svítidlo SM 418 OP E

svítidlo SM 418 OP E M1h

svítidlo PSP  236 LA E M1h

svítidlo PSP  436 LA E

svítidlo PSP  258 LA E

svítidlo PSV  218 LA E

svítidlo PSV  218 LA E M1h

svítidlo nouzové  108 NM1h

svítidlo nouzové/IP65  IP65 108 NM1h

svítidlo pro nouzové i trvalé 

osvětlení/IP65   IP65 108 M1h

svítidlo SM 136 KR E

svítidlo SM 136 KR E M1h

svítidlo SM 236 KR E

svítidlo SM 236 KR E M1h

svítidlo MO 218 E

svítidlo MO 149 AS ET5

svítidlo PSV  418 LA E

svítidlo  ZPK-S-20/C

svítidlo bod. VP-R50/B

svítidlo hal.  70 MH AS

svítidlo PSP  418 LA E

svítidlo PSP  418 LA E M1h

svítidlo PSP  236 LA E

svítidlo  SNL-100

svítidlo  B102 SN

svítidlo  B102 SN

svítidlo  B102 SN

svítidlo  B102 SN

svítidlo  B118 SE

svítidlo  B118 SE

svítidlo B102 SN

svítidlo FI 4 M 202 KN

svítidlo  S OS-60/B

Popis položky

žárovka TC-18/4

žárovka R50-07

žárovka SP1E27-15

žárovka SP1E27-18



StartPol Rozpočet

Dodávka elektroinstalace
Číslo položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

FULGUR 34 ks 317,85 Kč 10 806,90 Kč

FULGUR 14 ks 718,18 Kč 10 054,52 Kč

FULGUR 33 ks 1 260,00 Kč 41 580,00 Kč

FULGUR 3 ks 1 290,00 Kč 3 870,00 Kč

FULGUR 2 ks 605,00 Kč 1 210,00 Kč

FULGUR 2 ks 840,00 Kč 1 680,00 Kč

PANLUX 13 ks 112,40 Kč 1 461,20 Kč

FULGUR 4 ks 1 465,00 Kč 5 860,00 Kč

PANLUX 2 ks 495,00 Kč 990,00 Kč

PANLUX 18 ks 65,00 Kč 1 170,00 Kč

11 ks 660,00 Kč 7 260,00 Kč

TREVOS 30 ks 1 804,00 Kč 54 120,00 Kč

TREVOS 170 ks 1 706,00 Kč 290 020,00 Kč

TREVOS 15 ks 4 475,00 Kč 67 125,00 Kč

TREVOS 11 ks 2 083,00 Kč 22 913,00 Kč

TREVOS 2 ks 1 404,00 Kč 2 808,00 Kč

TREVOS 10 ks 1 526,00 Kč 15 260,00 Kč

TREVOS 4 ks 2 971,00 Kč 11 884,00 Kč

TREVOS 12 ks 3 016,00 Kč 36 192,00 Kč

TREVOS 2 ks 5 750,00 Kč 11 500,00 Kč

TREVOS 4 ks 1 280,00 Kč 5 120,00 Kč

TREVOS 3 ks 4 049,00 Kč 12 147,00 Kč

TREVOS 17 ks 2 579,00 Kč 43 843,00 Kč

TREVOS 93 ks 204,00 Kč 18 972,00 Kč

TREVOS 23 ks 4 118,00 Kč 94 714,00 Kč

TREVOS 10 ks 5 005,00 Kč 50 050,00 Kč

TREVOS 1 ks 3 054,00 Kč 3 054,00 Kč

TREVOS 26 ks 1 672,00 Kč 43 472,00 Kč

TREVOS 4 ks 1 862,00 Kč 7 448,00 Kč

TREVOS 3 ks 31,00 Kč 93,00 Kč

107 ks 55,00 Kč 5 885,00 Kč

18 ks 57,00 Kč 1 026,00 Kč

17 ks 71,63 Kč 2 005,64 Kč

Celkem 573 885 594,26 Kč

Popis položky

svítidlo FI 4 M 202 KN

svítidlo LADY SNL-100

svítidlo bod. VP-R50/B 230 V

svítidlo Aneta N 260 LED 12W

svítidlo MELISSA MINI B102 SN

svítidlo MELISSA MAXI B102 SN

svítidlo MELISSA SENZOR MINI B

svítidlo MELISSA SENZOR MAXI B

svítidlo Aneta N 350 LED 20W

svítidlo ZPK-S-20/C Spark

LED reflektor venkovní 50 W,Svítivost: 4000lm. Teplota 

světla: 4000K. Krytí: IP65. Vyzařovací úhel: 140°, SMD LED 

Samsung

svítidlo LINEA 2.4ft 8800/840

svítidlo LINEA 2.4ft 6400/840

svítidlo LINEA 2.4ft 6400/840 M1h

svítidlo FUTURA 2.4ft PC Al 6400/840

svítidlo FUTURA 2.2 ft PC Al 2600/840

svítidlo PSV ROMA B LED 4700/840 PAR M1h

svítidlo PSP TORINO LED 3430/840 OP M1h

svítidlo FUTURA 2.2 ft PC Al 4400/840

svítidlo VIP II LED 3920/840 PAR

svítidlo VIP II LED 3920/840 PAR M1h

svítidlo PSP TORINO LED 3430/840 OP

svítidlo NAOS 2.4ft 6400/840

svítidlo LINEA 1.4ft 3200/840

svítidlo LINEA 1.4ft 3200/840 M1h

svítidlo MO 149 AS ET5

svítidlo PSV ROMA B LED 4700/840 PAR

svítidlo nouzové Hellios LED 102NM1h

svítidlo nouzové Hellios IP65 LED 102 M1h

piktogram pro Helios Piktogram 14 HE

LED žárovka A60/11W/300° (E27)

LED žárovka E14 8W

zářivka 49W/840 T5/G5

 2/3



Montáž elektroinstalace
Číslo položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

TM0000022320 34 ks 350,00 Kč 11 900,00 Kč

TM0000022320 14 ks 350,00 Kč 4 900,00 Kč

TM0000022320 33 ks 350,00 Kč 11 550,00 Kč

TM0000022320 3 ks 350,00 Kč 1 050,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 13 ks 350,00 Kč 4 550,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 18 ks 350,00 Kč 6 300,00 Kč

TM0000022320 11 ks 350,00 Kč 3 850,00 Kč

TM0000022320 30 ks 350,00 Kč 10 500,00 Kč

TM0000022320 170 ks 350,00 Kč 59 500,00 Kč

TM0000022320 15 ks 350,00 Kč 5 250,00 Kč

TM0000022320 11 ks 350,00 Kč 3 850,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 10 ks 350,00 Kč 3 500,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

TM0000022320 12 ks 350,00 Kč 4 200,00 Kč

TM0000022320 2 ks 350,00 Kč 700,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

TM0000022320 3 ks 350,00 Kč 1 050,00 Kč

TM0000022320 17 ks 350,00 Kč 5 950,00 Kč

TM0000022320 93 ks 350,00 Kč 32 550,00 Kč

TM0000022320 23 ks 350,00 Kč 8 050,00 Kč

TM0000022320 10 ks 350,00 Kč 3 500,00 Kč

TM0000022320 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč

TM0000022320 26 ks 350,00 Kč 9 100,00 Kč

TM0000022320 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč

Celkem 573 200 550,00 Kč

1 086 144,26 Kč

Popis položky

svítidlo MELISSA MINI B102 SN

svítidlo MELISSA MAXI B102 SN

svítidlo MELISSA SENZOR MINI B

svítidlo MELISSA SENZOR MAXI B

svítidlo Aneta N 260 LED 12W

svítidlo Aneta N 350 LED 20W

svítidlo LADY SNL-100

svítidlo FI 4 M 202 KN

svítidlo ZPK-S-20/C Spark

svítidlo bod. VP-R50/B 230 V
LED reflektor venkovní 50 W,Svítivost: 4000lm. Teplota 

světla: 4000K. Krytí: IP65. Vyzařovací úhel: 140°, SMD LED 

Samsung
svítidlo LINEA 2.4ft 8800/840

svítidlo LINEA 2.4ft 6400/840

svítidlo LINEA 2.4ft 6400/840 M1h

svítidlo FUTURA 2.4ft PC Al 6400/840

svítidlo FUTURA 2.2 ft PC Al 2600/840

svítidlo FUTURA 2.2 ft PC Al 4400/840

svítidlo NAOS 2.4ft 6400/840

svítidlo VIP II LED 3920/840 PAR

svítidlo VIP II LED 3920/840 PAR M1h

svítidlo LINEA 1.4ft 3200/840

svítidlo LINEA 1.4ft 3200/840 M1h

svítidlo MO 149 AS ET5

svítidlo PSV ROMA B LED 4700/840 PAR

svítidlo PSV ROMA B LED 4700/840 PAR M1h

svítidlo PSP TORINO LED 3430/840 OP M1h

svítidlo PSP TORINO LED 3430/840 OP

svítidlo nouzové Hellios LED 102NM1h

svítidlo nouzové Hellios IP65 LED 102 M1h

 3/3


